
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr  54/2018 

NADLEŚNICZEGO  
NADLEŚNICTWA OBORNIKI 

z dnia 23 listopada 2018 
w sprawie zasad sprzedaży i cen użytków niedrzewnych – choinek i stroiszu. 

         
Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, (zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.) oraz Zarządzenia nr 46 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 24.10.2016r.w sprawie zasad sprzedaży drewna w 
Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy państwowe, zarządza się co następuje:
             
§ 1. Z dniem 23.11.2018 r. wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Oborniki 
cennik użytków niedrzewnych – choinki, stroisz iglasty i liściasty dla odbiorców 
detalicznych. 

§ 2. 1. Klienci kupujący użytki niedrzewne zgłaszają chęć zakupu do leśniczego, 
który wskazuje miejsce możliwego pozyskania. Produkt jest pozyskiwany przez 
kupującego (Nadleśnictwo nie ponosi kosztów pozyskania choinek i stroiszu).  

2. Płatność jest dokonywana przez klienta w siedzibie Nadleśnictwie. 

3. Płatność w siedzibie Nadleśnictwa jest dokonywana na podstawie wykazu 
odbiorczego produktów niedrzewnych sporządzonego przez właściwego leśniczego.  

5. Po dokonaniu płatności w kasie Nadleśnictwa klient może odebrać zakupiony 
towar z właściwego leśnictwa.  

6. W przypadku braku możliwości pozyskania choinek sosnowych lub świerkowych 
oraz stroiszu leśniczy może odmówić ich sprzedaży. 

§ 3. Z dniem 23.11.2018 r. wprowadzam następujące ceny na użytki niedrzewne: 

 Jednostka miary Cena w PLN netto Cena w PLN 

brutto ( VAT 23% ) 

Stroisz iglasty mp 135.00 166.05 

Stroisz liściasty mp 100.00 123.00 

 

 

 

 

Choinki 

Wysokość w mb Cena w PLN netto   Cena w PLN 

brutto ( VAT 23% ) 

 0,3-0,9 22.00 27.06 

1,0-1,5 27.00 33.21 

1,6-2,5 38.00 46,74 

2,6-3,5 87.00 107.01 

3,6-5,0 130.00 159.90 

5,1-10,0 238.00 292.74 



str. 2 
 

Pow 10,0 293.00 360.39 

 

 Jednostka miary 
  wysokość w mb 

Cena w PLN netto Cena w PLN 
brutto ( VAT 23% ) 

Świerk kłujący 1,0-2,0 30,00 36,90 

 
 
§ 4. Z dniem 23.11.2018 roku traci moc Zarządzenie nr 50/2017 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Oborniki z dnia 01.12.2018r.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
            
   
            
            

     

          

    

            
   
            

      

            

   


